
DOA-010025117(6Q'.

UCHWAŁA Np40205 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia e .5. IL: lo 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie na cele budowlane spółce OPEX S.A.

nieruchomości w postaci dziatek nr 21/34, 21/35, 42/2, 47/17, 48/8, 48/9, 48/10 k.m. 46,

obręb Opole w celu składowania materiałów oraz przejazdu przez teren dziatki w związku

z prowadzeniem inwestycji na działce bezpośrednio sąsiadującej z ww. dziatkami

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.

Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 682 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego

uchwala, co następuje:

§ 1

Uwzględniając wniosek Spółki OPEX S.A. z siedzibą w Opolu, wyraża się zgodę na

udostępnienie na cele budowlane spółce OPEX S.A. nieruchomości w postaci dziatek nr

21/34, 21/35, 42/2, 47/17, 48/8, 48/9, 48/10 k.m. 46 obręb Opole, objętych księgą wieczystą

nr OP10/00165035/3, których prawo własności przysługuje Województwu Opolskiemu, w

celu składowania materiałów oraz przejazdu przez teren dziatki w związku z prowadzeniem

inwestycji na działce bezpośrednio sąsiadującej z ww. działkami.

§ 2

Projekt umowy między Województwem Opolskim, a spółką OPEX S.A. o udostępnienie na

cele budowlane spółce OPEX S.A. nieruchomości w postaci dziatek nr 21/34, 21/35, 42/2,

47/17, 48/8 , 48/9, 48/10 k.m. 46 obręb Opole, objętych księgą wieczystą nr

OP10/00165035/3, których prawo własności przysługuje Województwu Opolskiemu, w celu

składowania materiałów oraz przejazdu przez teren działki w związku z prowadzeniem

inwestycji na działce bezpośrednio sąsiadującej z ww. działkami, o której mowa w ust. 1,

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.



§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


